
استان فارس 

کازرون
تجلیل از 27 رزمنده، جانباز و آزاده 

دانشگاه آزاد اسلامی کازرون

 
هم زمان با گرامیداشت سالروز هفته دفاع مقدس از 27 نفر از کاکنان و 
استادان، رزمنده، جانباز و آزاده واحد کازرون تجلیل و با اهدای لوح و 

هدایا از آنان قدردانی شد.
واحد  سرپرست  آنا،  خبرگزاری  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
گفت:  )ع(  اباعبدالله الحسین  شهادت  سوگواری  ایام  تسلیت  با  کازرون 
بخش اعظمی از نیروهای دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون از نیروهای 
جبهه و جنگ هستند و این برای دانشگاه یک سند و اعتبار ملی و معنوی 

است.
جمال الدین الوانی با تشکر و قدردانی از جمع رزمندگان و ایثارگران دوره 
هشت سال دفاع مقدس که بعد از پایان جنگ تحمیلی در واحد کازرون 
شاغل و در راستای پیشرفت و ارتقای واحد تلاش دارند، اظهار کرد: باید 
این روحیه بسیجی در جامعه حفظ و با همان اخلاص، گذشت و معنویت 

دهه شصت ادامه یابد.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج کازرون در این مراسم از تشکیل و راه اندازی 
پایگاه مقاومت بسیج کارکنان در واحد کازرون خبر داد و گفت: واحد 
کازرون دارای تشکل بسیج دانشجویی، بسیج اساتید و نیز پایگاه مقاومت 

بسیج کارکنان هم باید فعالیت خود را آغاز کند.
سرهنگ شهرام افشاریان با تشکر از مدیریت دانشگاه آزاد اسلامی افزود: 
دارد  و  داشته  بسیج  با حوزه  تعامل خوبی  تاکنون  اسلامی  آزاد  دانشگاه 
و انتظار است در آینده با حداکثر استقبال و جذب مطلوب نیرو پایگاه 
مقاومت کارکنان تشکیل و فعالیت خود را به طور رسمی در کنار بسیج 

اساتید و دانشجویی آغاز کند.
این مراسم ابتدا با مداحی وسینه زنی در وصف شهادت امام حسین )ع( و 
یارانش باوفایش و نیز پایان بخش آیین تجلیل از رزمندگان و جانبازان 
باحضور در کنار مزار شهدای گمنام این دانشگاه با نثار شاخه های گل، 

فاتحه و صلوات از آنان تجلیل کردند.

لارستان
 آغاز ساخت ابنیه فنی محور لامرد 

به اشکنان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی 
لارستان، عملیات احداث ابنیه فنی محور لامرد اشکنان حدفاصل کشکو به 

سمت شهر اشکنان به طول 5 کیلومتر در حال انجام است.
در این محور 21 دستگاه ابنیه فنی با پیشرفت فیزیکی بیش از 50 درصد 
در حال انجام بوده و عملیات احداث 7 دستگاه از این پل ها رو به اتمام 

است.
به موجب این اقدام مهندس حسینی فرماندار لامرد عنوان داشت: تعهدات 
بزرگ حوزه راه و شهرسازی موجب رونق اقتصادی و فرهنگی شهرستان 

لامرد شده است.
وی گفت: ساخت بزرگراه و اتوبان در جای جای شهرستان و بخش های 
مختلف شهرستان، لامرد را به مسیری امن برای عبور کالاهای ترافیکی و 

عبور و مرور مردمی تبدیل کرده است.
حجت الاسلام و المسلمین صفری امام جمعه اشکنان نیز افزود: فعالیت های 
اداره راه و شهرسازی در اشکنان انقلابی را در خدمت به مردم فراهم کرده 
است که جا دارد از پیگیری های مجدانه فرماندار و نماینده مردم در مجلس 
شورای اسلامی، مدیرکل راه و شهرسازی لارستان و مسئولان اداره راه و 

شهرسازی لامرد تفدیر و تشکر کنیم.

برپایی نمایشگاه بصیرت عاشورایی 
در بقاع متبرکه خنج

گفت:  خنج  شهرستان  خیریه  امور  و  اوقاف  اداره  فرهنگی  کارشناس 
نمایشگاه  متبرکه  بقاع  محل  در  عاشورایی  بصیرت  سوگواره  با  هم زمان 

دیواری با محتوای عاشورا و عبرت های عاشورایی برپا شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور 
خیریه فارس، جواد ناسک با بیان این مطلب اظهار داشت: هم زمان با ایام 
در  شهیدان  سالار  و  سرور  شهادت  ایام  و  عاشورایی  بصیرت  سوگواره 

محل آستان مقدس امام زادگان شاه سردار )ع( روستای آشنا، پیرغیب )ع( 
شاه  کورده،  سیدعلی )ع(  مز،  روستای  سید محمود )ع(  کهنویه،  روستای 
عبدالملک )ع( روستای حسین آباد نیز مراسم عزاداری و سوگواره بصیرت 
نماز مغرب و عشاء  اقامه  از  بعد  ایام محرم الحرام هر شب  عاشورایی در 

برگزار می شود.
به  اعزامی  دینی  مبلغ  نفر   10 ایام  این  با  هم زمان  نشان کرد:  وی خاطر 
محل این بقاع متبرکه در جهت ترویج نهضت عاشورایی و پاسخگویی به 

سؤالات مذهبی و شرعی زائرین اعزام شدند.
ناسک اضافه کرد: در این ایام عزاداران حسینی از محل موقوفه حاج رستم 
خان گراشی در روستای حسین آباد و موقوفه نورسته اقتداری در روستای 

مز اطعام می شوند.

زرقان
فرماندار شیراز:

روند اجرایی تمام پروژه های عمرانی 
را هفتگی رصد می کنیم

هفتگی  را  عمرانی  پروژه های  تمام  اجرایی  روند  گفت:  شیراز  فرماندار 
به کلیه قول هایی که جهت رفع مشکلات مردم منطقه  رصد می کنیم و 

داده ایم عمل خواهیم کرد.
شیراز،  فرمانداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  مه  روزنا  گزارش  به 
عالیشوندی فرماندار شیراز در جلسه شورای اداری بخش زرقان با تسلیت 
به مناسبت ایام محرم و شهادت سالار شهیدان  حسین بن علی )ع(  و تأکید 
بر اجرای عدالت و  شناخت فلسفه شهادت  سیدالشهدا گفت:  روند اجرایی 
تمام پروژه های عمرانی را هفتگی رصد می کنیم و به کلیه قول هایی که 
جهت رفع مشکلات مردم منطقه داده ایم عمل خواهیم کرد کما اینکه در 
هفته دولت گذشته بسیاری از امور عام المنفعه را با همکاری دستگاه ها 

برای شهرهای زرقان و لپویی به مردم فهیم این شهرها تقدیم نموده ایم.
عالیشوندی فرماندار شیراز: توسعه پالایشگاه ها امروزه با صنعت روز دنیا 
همگام شده و می توان پالایشگاه شیراز را نیز مثل تمام کلان شهرها توسعه 
داد و با توجه به اشتغال زایی زیاد این صنعت باید با توان و کوشش زیاد 

این پروژه ملی دنبال شود. 
عالیشوندی افزود: در صورتی که متقاضی بخش خصوصی برای حمل ونقل 
در شهر لپویی وجود داشته باشد نسبت به معرفی جهت ارائه تسهیلات از 
مشارکت  با  فقط  مشکل  این  رفع  و  است  فراهم  زرقان  بخشداری  مسیر 

سرمایه گذاری بخش خصوصی انجام شدنی است.
وی ادامه داد: کلیه دستگاه های اجرایی در شهر لپویی مکلف هستند برنامه 
کاری و اجرایی خود را به امیدوار معاونت عمرانی و امور فنی فرمانداری 
شیراز به صورت زمان بندی شده و قابل اجرا اعلام نمایند تا در جلسات 
هر  و  بگیرد  قرار  مردم  و  ما  روی  پیش  در  روشنی  اجرایی  افق  آینده 

چهارماه یک بیلان کار وجود داشته باشد.
مسعود رضایی نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: 
جمهوری  در  و  بود  اصل  علی)ع(  حکومتی  ساختار  در  عدالت  اجرای 
این  باید  مردم  تسهیلات  و  ثروت  و  قدرت  عادلانه  توزیع  نیز  اسلامی 

گونه باشد.
باید در  امروز   بوده و  اجرای عدالت  نیز  امام حسین )ع(  فلسفه شهادت 

تمامی شهرها و روستاها این مقوله تأکید شود.
نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی نیز افزود: در زمینه اشتغال 
بسیار عقب هستیم و تنها راه زمینه سازی تسهیلات سرمایه گذاری در بخش 

خصوصی است.
مسئولین  و  دارد  نظارتی  نقش  مجلس  کرد:  اضافه  مجلس  نماینده  این 
با  توأم  برنامه ریزی  جوانان  اشتغال  مشکل  رفع  برای  باید  اجرایی 
نقاط  اکثر  در  صنعتی  شهرک سازی  و  باشند  داشته  اجرایی  زمان بندی 
تسهیلات  آوردن  است.  شعار  مرحله  در  فقط  شهرها  هم جوار  در  و 
باشد. کارها  اولویت  در  باید  صنعتی  شهرک های  در  امکانات  و 

استان بوشهر
25 قلم داروی بایو تکنولوژی تولید ایران به 

خارج صادر می شود

پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت  سلامت  توسعه  دفتر  رییس 
قلم  فعال در حوزه سلامت در کشور 25  دانش بنیان  گفت: شرکت های 

داروی بایو تکنولوژی تولیدی خود را به خارج صادر کردند.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
بوشهر، حسین وطن پور در نشست فناوری سلامت در این دانشگاه افزود: 
هم اکنون از مجموع سه هزار و 150 شرکت دانش بنیان فعال در کشور 

950 شرکت در حوزه سلامت فعال هستند.
تاکنون  در حوزه سلامت  فعال  دانش بنیان  اضافه کرد: شرکت های  وی 
250 محصول به بازار ارائه کرده اند که هم اکنون 70 محصول از این شمار 

به خارج از کشور صادر می شود.
پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت  سلامت  توسعه  دفتر  رییس 
با یادآوری اینکه 20 سال پیش کشور به شدت با کمبود نیروی انسانی 
اکنون  اضافه کرد:   بود  مشکل  دچار  آموزشی  نظام  و  روبه رو  متخصص 
آنچنان در زمینه آموزش پیشرفت کرده ایم که نه تنها در تمام نقاط کشور 
انسانی  نیروی  کیفیت  بودن  بالا  دلیل  به  بلکه  داریم  متخصص  نیروی 
آمریکا  به  متخصص  انسانی  نیروی  صادرات  برای  دنیا  کشور  پنجمین 

هستیم.
وطن پور با اشاره به روند حرکتی دانشگاه ها به سمت فناوری بیان کرد: 

به مرور زمان و با روبه رو شدن با برخی مشکلات به این نتیجه رسیدند که 
دانشگاه های نسل اول که فقط آموزشی بودند را باید به دانشگاه های نسل 
دوم یعنی آموزشی پژوهشی تبدیل کرد و به همین دلیل به هیئت علمی ها 

مقاله نویسی آموختند.
وی با اشاره به تحول کشوردر زمینه پژوهش در سال های اخیر گفت: ما 

در زمینه پژوهش جزو اولین ها در خاورمیانه هستیم.
در  اشتغال  و  اقتصاد  بحث  در  انقلاب  رهبرمعظم  بیانات  به  اشاره  با  وی 
پزشکی  حوزه  در  جنس  قلم   54 واردکردن  از  هم اکنون  گفت:   کشور 

محروم هستیم و باید این مشکل را از طریق فناوری حل کنیم.
محصولات  حوزه  در  دانش بنیان  شرکت های  اگر  گفت:  پور  وطن 
همه  بتوانیم  که  نداشتیم  بودجه  امروز  ما  نبودند  دارویی  بایوتکنولوژی 

داروها را وارد کنیم.
آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت  سلامت  فناوری  توسعه  دفتر  رییس 
از  کشور  دانشگاه های  تمامی  ارزشیابی  حال  در  اکنون  گفت:  پزشکی 
اعلام خواهد شد و هر  پایان سال  تا  نتیجه آن  فناوری هستیم که  لحاظ 
استان با توجه به شرایط بومی منطقه خود می تواند در زمینه فناوری فعالیت 

بیشتری داشته باشد.
وطن پور با اشاره به کمبود بودجه در کشور گفت: با وجود این مشکل 
ایده  با تمام توان از  ما در زمینه فناوری هیچ مشکل بودجه ای نداریم و 

پژوهشگران حمایت خواهیم کرد.
وی، امتیازات شرکت های دانش بنیان را امضای قرارداد با دانشگاه برای 
بیمه ای  اخذ سهمیه پی اچ دی، سرباز، 15 سال معافیت مالیاتی، معافیت 
و استفاده از یک روز موظفی اعضای هیئت علمی در شرکت دانش بنیان 

خصوصی عنوان کرد.
وطن پور، با تأکید بر فرهنگ سازی و اطلاع رسانی در زمینه فناوری گفت: 
هرسال تمام نیازهای کشور به صورت لیستی در اختیار پژوهشگران قرار 

گرفته و طرح های فناوری رصد می شود.
ارزشیابی  نیماد،  دانش بنیان،  شرکت های  سامانه های  همچنین  افزود:  وی 
فناوری دانشگاه و بسته حمایتی سیاستی افزایش ارتباط دانشگاه با صنعت 

را در اختیار پژوهشگران قرار خواهیم داد.

استان هرمزگان 
نخستین ژنراتور کلاس F کشور وارد 

نیروگاه 890 مگاواتی سیکل ترکیبی در 
بندرعباس شد

نخستین ژنراتور کلاس F کشور از بندر شهید رجایی بندرعباس بارگیری 
و وارد ساختگاه نیروگاه 890 مگاواتی سیکل ترکیبی در این شهرستان 

شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی وزارت نیرو، این 
نیروگاه با ظرفیت 890 مگاوات به عنوان یک نیروگاه با راندمان بالا و 
تکنولوژی روز دنیا است که اتمام آن همگام با نیروگاه بخار بندرعباس و 
نیروگاه های ایسین و خلیج فارس نقش مهمی در تولید برق ایمن، مطمئن 
و پایدار شبکه جنوب، جنوب شرق کشور و شبکه سراسری خواهد داشت.
ساخت نیروگاه سیکل ترکیبی بندرعباس در زمینی به مساحت 870 هکتار 
با نصب 2 توربین گازی و یک توربین بخار و حجم سرمایه گذاری 500 

میلیون یورو از آبان ماه پارسال آغاز شده است.
بیشترین  و  آلایندگی  کمترین  هدف  با  اف  کلاس  جزء  نیروگاه  این 

راندمان در 2 مرحله به مدت سه سال و نیم ساخته می شود. 
این نیروگاه در تأمین نیاز انرژی صنایع بزرگی همچون فولاد، آلومینیوم 
المهدی و منطقه ویژه اقتصادی و صنایع معدنی خلیج فارس، منطقه ویژه 
اقتصادی بندر شهید رجایی و کشتی سازی فرا ساحل، پالایشگاه بندرعباس 
استان  در  منطقه  مهم  دیگر صنایع  و  فارس  ستاره خلیج  نفت  و شرکت 

هرمزگان و حفاظت از محیط زیست نقش بسزایی خواهد داشت.
هرمزگان هم اکنون دارای سه نیروگاه تولید برق در بندرعباس است که 
با بهره برداری از نیروگاه سیکل ترکیبی بندرعباس تعداد آن ها به چهار 

واحد افزایش می یابد. 
برق جنوب  پایدارکننده  نیروگاه  به عنوان یک  بندرعباس  برق  نیروگاه 
از  بندرعباس  برق  نیروگاه  زمانی  اگر  و  می رود  شمار  به  کشور  شرق 
مدار خارج شود سه استان سیستان و بلوچستان، کرمان و هرمزگان دچار 

ناپایداری جریان برق می شود.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

معاون بازرسی قرارگاه خاتم الانبیا در یاسوج:

8 سال دفاع مقدس برگرفته از محرم و 
عاشورا بود

ایران  الانبیا گفت: 8 سال دفاع مقدس در  قرارگاه خاتم  بازرسی  معاون 
اسلامی برگرفته از ماه محرم و عاشورا بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرگزاری تسنیم یاسوج، سردار جعفر 
اسدی در آئین رژه نیروهای مسلح و بسیج مردمی با تبریک هفته دفاع 
مقدس اظهار داشت: 8 سال مردم ایران در مقابل دنیای ظلم و استکبار به 

نمایندگی از صدام ایستادگی کردند.
وی با تأکید بر اینکه هر چه داریم از فرهنگ شهادت است، عنوان کرد: 
امام حسین از 6 ماهه خود تا حبیب ابن مظاهر را به میدان آورد و عاشقان 

اهل بیت نیز همین کار را در دفاع مقدس انجام دادند.
تعداد گلوله وارد شهر دزفول شد ولی  این سؤال که چه  با طرح  اسدی 
مردم ایستادند، ادامه داد: جنگ حق و باطل از زمان حضرت آدم آغاز و 

تا ظهور امام زمان ادامه دارد.
معاون بازرسی قرارگاه خاتم الانبیا بیان کرد: امروز جمهوری اسلامی به 
لطف خدا و امام زمان چنان تنومند شده که کیلومترها بعد از مدیترانه از 

انقلاب اسلامی دفاع می کنیم.
اسدی با تأکید بر اینکه مردم و خانواده شهدا سایه جنگ را از سر مردم 
برداشتند، ابراز کرد: امروز گوشه ای از قدرت نیروهای مسلح به نمایش 

گذاشته می شود در حالی بخش عمده ای از این رزمایش در مرزها است.
این فرمانده 8 سال دفاع مقدس با بیان اینکه به لطف خدا امروزه امنیت 

پایدار نصیب مردم کشور شده و امنیت فعلی کم نظیر است به تقارن هفته 
دفاع مقدس با ماه محرم پرداخت و ادامه داد: مردم این کشور در دفاع 

مقدس از محرم و عاشورا درس گرفتند.
وی با تأکید براینکه در 8 سال دفاع مقدس بسیاری ازشهرهای ایران را 
از خانواده ها طفل های 6 ماهه خود را از  بمباران کردند و تعداد زیادی 
انقلاب اسلامی  از  بیان کرد: خانواده معظم شهدا برای دفاع  دست دادند 

فرزندان خود را به تأسی از عاشورا به جبهه حق علیه باطل فرستادند.

تنها دلیل دشمنی آمریکایی  ها، اصل نظام و انقلاب 
اسلامی است؛

 جواب هرگونه یاوه گویی را محکم 
خواهیم داد 

برای  آمریکایی ها  جدید  حربه  به  استان  فتح  سپاه  فرماندهی  جانشین 
اختلاف و فتنه در منطقه اشاره کرد و گفت:  آمریکایی ها امروز آل سعود 
را تحریک کرده اند، اما ما به آن ها می گوییم شما عددی در برابر اراده 

قوی این ملت نیستید و جواب هرگونه یاوه گویی را محکم خواهیم داد.
اطلاع رسانی صبح  و  تحلیلی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
زاگرس، سرهنگ پاسدار جهانگیر انصاری در جمع دانش آموزان مدرسه 
اقبال لاهوری یاسوج با تسلیت به مناسبت فرا رسیدن ایام پر حزن و اندوه 
محرم و تبریک فرا رسیدن بهار تعلیم و تربیت و گرامی داشت 36 هزار 
دانش آموز شهید دفاع مقدس گفت: آینده نظام جمهوری اسلامی ایران که 
امروز خون بهای هزاران شهید است را باید نسل جوان و شاداب کنونی 

بسازد و در راستای این رسالت مهم روشنگری کند.
وی گفت: بدون شک تحقق چنین رویکردی تنها با جان فشانی، ایثار و 

تقویت گنجینه دانش محقق خواهد گشت.
نظام  آرمان های  از  باید  انقلاب  کنونی  نسل  اینکه  بر  تأکید  با  انصاری 
کسی  بر  اسلامی  انقلاب  تاریخ  داشت:  بیان  کند،  حراست  و  پاسداری 
کبیر  معمار  دست  به  انقلاب  این  که  زمانی  آن  در  و  نیست  پوشیده 
انقلاب بنا نهاده شد، کشور عزیزمان ایران، ژاندارم استکبار و به خصوص 
آمریکا در منطقه بود و آمریکایی ها برای اینکه بتواند بر روی این مردم 
حکم فرمایی بکنند نام و چراغ اسلام را از بین می برند و اسلام آمریکایی 

را استوار کرده بودند.
اسلام  ترویج  به  بویراحمد  و  کهگیلویه  فتح  سپاه  فرماندهی  جانشین 
آمریکایی در برخی از کشورهای اسلامی نیز اشاره داشت و گفت: امروز 
کشورهایی هستند که سردمداران آن ها حلقه به گوش این شیطان بزرگ 

هستند و علیه ایران اسلامی در منطقه تلاش می کنند.
انصاری به دشمنی دیرینه آمریکایی ها و به خصوص استکبار با انقلاب 
و  بشر  انرژی هسته ای، حقوق  بحث  امروز  افزود:  و  اشاره کرد  اسلامی 
موشک های بالستیک از طرف آمریکایی ها بهانه است و تنها دلیل دشمنی 

آمریکایی ها با این نظام اصل نظام  و انقلاب اسلامی است.
وی به آغاز کننده جنگ تحمیلی در سال 58 توسط رژیم بعث و سردرمدار 
آن صدام خائن اشاره کرد و گفت: آغاز کننده جنگ در آن موقع، همین 
آمریکای ها بودند که در بحث قرار داد الجزایر، عراق را وارد جنگ با 

ایران کردند.
جانشین فرمانده سپاه فتح استان به کمک بیش از 40 کشور دنیا با حزب 
و  انقلاب  اویل  بحبوحه  در  اسلامی  ایران  علیه  تهاجم  برای  عراق  بعث 
از  بسیاری  زمان  همان  در  و گفت:  اشاره کرد  داخلی کشور  مشکلات 
فرماندهان عالی رتبه نظامی که دست نشانده های پهلوی بودند از کشور 
گریخته بودند و شیرازه اصلی نهادهای نظامی از هم پاشیده شده بود که 
این خلاء را پر  حضور شهیدان بزرگی چون صیاد شیرازی ها، فلاحی ها 

کرد و توانستیم بر این مشکل بحمدالله فائق شویم.
انصاری با تأکید بر اینکه ما آغاز کننده جنگ نبودیم و صدام خائن اولین 
گلوله توپ را به سمت خاک ایران شلیک کرد، گفت: ما جنگ را شروع 
نکردیم و متأسفانه در آن زمان رییس جمهوری خائن به نام بنی صدر در 
این کشور رییس جمهور شده بود که دل بسته غرب بود. بنی صدر دست 
نشانده تزویر و نیرنگ بود که با توانمندسازی این مرز و بوم به دست 

جوانانش مخالفت می کرد.
وی با ذکر خاطره ای از شهید سردار سوداگر در مورد اختلاف شدید بنی 
صدر خائن با نیروهای پاسدار در زمان جنگ تحمیلی اشاره کرد و گفت: 
خاطره ای از شهید سردار سوداگر نقل شده که این شهید در مورد نقش بنی 
صدر خائن در بحبوحه جنگ می گوید؛ در آن زمان  بنی صدر در جمع  
این  از  بود و برخی  ایستاده  ارتشی ها در کنار رودخانه کرخه  از  برخی 
فرماندهان به این خائن )بنی صدر( می گفتند که در جوار رودخانه کرخه 
عراقی حضور دارند، این شهید در پاسخ بنی صدر می گوید؛ من الان سوار 
بر موتور به سمت ساحل کرخه پیشروی می کنم تا متوجه شوید که در 
اینجا عراقی وجود ندارد و به شما گراء اشتباه می دهند و آنجا بود که به 
عینه موضوع را نشان دادیم، ولی بنی صدر در جواب گفته بود مگر شما 
پاسدارها باز هم می خواهید دخالت کنید! این داستان درس عبرتی بود که 

نشان دهد ما هم دشمن خارجی داریم و هم دشمن داخلی.
جانشین فرمانده سپاه فتح استان یکی از نشانه ها پیروزی ایران اسلامی در 
جنگ هشت ساله را حضور مردم و سازماندهی آن ها توسط سپاه پاسداران 
دستور  با  و  انقلابی  و  روحیه جهادی  با  پاسداران  سپاه  افزود:  و  دانست 
معمار کبیر انقلاب همه نیروهای مردمی را سازماندهی کرد و این مردم 

بودند که این جنگ را به سرانجام رساندند.
هر  و  پیر و جوان  از  اقشار  داوطلبانه و جهادی همه  به حضور  انصاری 
گرایشی برای دفاع از وطن در جنگ اشاره کرد و گفت: ما در همین 
استان در منطقه سیلاب و کلوار شهید 11 سال و شش ماهه ای داریم که 
کوچکترین شهید استان است، همینطور شهید علی پور 12 ساله را داریم 
که همانند شما دانش آموز بود و داوطلبانه وارد این میدان می شود تا از 
مرزها و آرمان های ما دفاع کند که این ها نشان دهنده روحیه جهادی و 
مردمی مردان این سرزمین برای مقابله با دشمن متجاوز گر بوده و است.

دیدار رکاب زن کربلای معلی با رییس اداره اوقاف و امور خیریه مرودشت
روح اله بصیری دوچرخه سوار یادمان شهدای مدافع حرم با رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان مرودشت دیدار کرد. 

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، کارشناس فرهنگی اوقاف و امور خیریه شهرستان مرودشت 
عنوان کرد: طی آئینی روح اله بصیری دوچرخه سوار که سفر خود را با نام از اربعین تا اربعین با پرچم شهداء شروع کرده است در روز سه شنبه 4 
مهر ماه جاری با ورود به شهرستان مرودشت، با آقای علیرضا منوچهری رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان مرودشت دیدار و گفت وگو 
کرد. ناظری پور گفت: در این دیدار، منوچهری از همت و عزم و اراده آقای بصیری و اینکه وی حامل پیام وقف شجاعت، شهامت و استقامت است 
تقدیر نمود. ورزشکار غیور ارزشی روح اله بصیری متولد سال 1359 در گیلان غرب می باشد که حدود 12 سال  در رشته دوچرخه سواری فعالیت 
می کند. وی هم چنین عضو کمیته ایرانگردی و جهانگردی فدراسیون دوچرخه سواری بوده که هم اکنون نیز به مدت چندین سال در حال انجام سفر 

دور ایران خود می باشد.
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